ARTUR OPPMAN
(OR-OT)

POEZJE

TOM 1

STARE MIASTO

WYDANIE ZUPEENE

Z PORTRETEM AUTORA

Kolekeja
Emila Kornasia

NAKLAD GEBETHNERA I WOLFFA
WARSZAWA — KRAKOW — LUBLIN — £ODZ
PARYZ — POZNAN — WILNO — ZAKOPANE



TRESGC.

OFIAROWANIE
LATA PANSKIEGO...
Imé pan burmistrz na roratach
Jacek Karwasz, bibljopola
Patrycjuszka
Pod Krwawa Salamandra
KILINSKI o
STARE MIASTO
U SWIETEGO JANA
Fala o o o ARG
Chrystus cudowny
Prymarja
Aniol Panski 2
RYNEK STAROMIE]SKI .
STARY DOM
INWOKACJA . . .
ZE STAREGO MIASTA
Grajek ;
Maciej Flisak

Cechmistrz Melchjor Halabarda

Szewe Onufer
Konsyljarz Barnaba Walenty

str.

13
16
21

29
37

47
49
51
53
55
61

75

90
95



Stary Kapral :
Maciejowa i Bartlomiej
Roch Denar, skrybent m1eszczaﬁsk|
Berek Jawor
Dzwonnik Kacper Dlawlduda
Trzy boginie
Ostatni klasyk
Stary aktor
Ksiadz Kanonik Kropldlo
Pan Johan ;
Rotmistrz Jacek Cholewa
JASKOLKI .
POWSTANCY
LUDZIE I MURY
Kamienne schodki
Piekietko
Szeroki Dunaj
Rycerska
POD SYRENA
BONAPARTE
LIST Z SYBIRU . .
DO STAREGO MIASTA, PO LATACH
STAREMU MIASTU NA POZEGNANIE
POETA DO CZYTELNIKA

100
105
110
115
120
125
129
134
139
144
149
155
163

175
180
185
189
195
201
209
215
223
227



